
頁

執行日 令和 6年12月 5日

予定価格 （税抜）

¥742,050

¥7,500,000

令和 6年12月 5日

¥7,420,500

落札

（税込）

（株）タクマテクノス　西日本支社　

執行結果

住所

¥8,162,550

（税抜）

6

契約者

契約金額

9

10

7

8

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24112575

¥8,175,000

業者名 １回目 備考

1

２回目 その他

1000061000　ＡＣＳＴ－ＣＳ（株）
辞退

1000027101　エア・ウォーター・マテリアル

（株）　大阪支店

1001021466　三葉化工（株）　大阪営業所

1000518201　（株）タクマテクノス　西日本

支社
¥7,420,500

辞退

兵庫県尼崎市金楽寺町２丁目２番３３号

うち消費税相当額

2

1000735301　大同環境エンジニアリング（株

）　東京支店

1000310200　林六（株）

落札

3

4

¥8,145,000

¥9,150,000

5

件名

契約締結日

納期限

納入場所

資源循環エネルギーセンター　溶融設備維持管理用部品購入

令和 7年 3月11日

資源循環エネルギーセンター

令和 6年12月12日


